RECIBO DE OFICINA DE I.I.P.P.
PAGO DE HONORARIOS SECUESTRE
PAGO DE PUBLICACIONES
ARANCEL
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA
PAGO DE HONORARIOS PERITO
PAGO DE PUBLICACIONES DE REMATE
RECIBO CERTIFICADO DE LIBERTAD
PUBLICACIONES EMPLAZAMIENTO
CURADOR
OTROS

TOTAL 1.430.312

UN MILLON CUATROCIENTOS TREINTA MIL TRESCIENTOS 
DOCE PESOS M/CTE

SON:

al tenor del Articulo 366 del Codigo General del Proceso procedase de
conformidad.

\' 'IV

\

LILIANA GRACIELA DAZA DIAZ 

Secretario
Proyecto JCRF 

FE05/09/16

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCI6N DE